[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	г.

	№

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 25.02.2013 № 240
«Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном контроле

на территории муниципального образования

сельское поселение Шеркалы»
          В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 № 469-ФЗ  «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Внести в  решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 25.02.2013 № 240 «Об утверждении Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» следующие изменения:

1.1. В  разделе 2:
1.1.1. пункт 2.4. дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).»;
1.1.2. в пункте 2.5. после слов «платы за коммунальные услуги,» дополнить словами «о фактах необоснованности размера установленного норматива потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), нарушения требований к составу нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), несоблюдения условий и методов установления нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг),».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
   4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                            Л.В. Мироненко